06/03/2024, 17:47 SEI/IFCE - 5960670 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6884894&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Avenida Tabelião Luiz Nogueira Lima, s/n - Bairro Santo Antônio - CEP 62.324-075 - Tianguá - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23491.000837/2024-55
Interessado: Coordenadoria de Gestão de Pessoas - Campus Tianguá

EDITAL Nº 2/2024 DG-TIA/TIANGUA-IFCE

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTO AOS SERVIDORES DOCENTES E
TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS DO QUADRO PERMANENTE DO CAMPUS TIANGUÁ

RESULTADO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO

O Diretor Geral do campus Tianguá, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pela PORTARIA NORMATIVA Nº 81/GABR/REITORIA, DE
08 DE AGOSTO DE 2023, publicada no Boletim de Serviços Eletrônico em 08/08/2023 e PORTARIA Nº
196, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021, publicada no DOU N° 39, segunda-feira, 1 de março de 2021,
torna público o resultado dos pedidos de impugnação do Edital nº 2/2024 DG-TIA/TIANGUA-IFCE.

Não houve pedidos de impugnação do Edital nº 2/2024 DG-TIA/TIANGUA-IFCE.

Tianguá, 06 de março de 2024.

JACKSON NUNES E VASONCELOS
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Jackson Nunes e Vasconcelos, Diretor Geral do Campus
Tianguá, em 06/03/2024, às 17:25, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5960670 e o
código CRC 3A20CF09.

23491.000837/2024-55 5960670v3

https://sei.ifce.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=6004250&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=6004250&id_orgao_publicacao=0
https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=529&pagina=32&data=01/03/2021
https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=529&pagina=32&data=01/03/2021
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0